[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНТРАНС РОССИИ)

П Р И К А З

________________                          Москва                        № _______________

Об утверждении Административного регламента Федерального
агентства воздушного транспорта предоставления государственной услуги
по организации и проведению обязательной сертификации аэродромов (кроме международных и категорированных), используемых
в целях гражданской авиации
В соответствии с пунктом 4 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 22,
ст. 3169, № 35, ст. 5092),  приказываю:

Утвердить прилагаемый Административный регламент Федерального агентства воздушного транспорта предоставления государственной услуги
по организации и проведению обязательной сертификации аэродромов (кроме международных и категорированных), используемых в целях гражданской авиации.

Министр                                                                                                         М.Ю. Соколов
Боровков Александр Игоревич
(499) 231 56 76
Статс-секретарь-

заместитель Министра

«___»__________ 2012 г.
С.А. Аристов

Заместитель Министра

«___»__________ 2012 г.
В.М. Окулов

Советник Министра
«___»__________ 2012 г.
Помощник Министра
«___»__________ 2012 г.
Директор ДПО

«___»__________ 2012 г.
  А.А. Дружинин

Директор ДГА

«___»__________ 2012 г.
В.Н. Тасун

Заместитель директора ДГА

«___»__________ 2012 г.
А.Г. Шнырев

Заместитель руководителя ФАВТ
«___»__________ 2012 г.
Начальник управления ФАВТ

«___»__________ 2012 г.
Начальник отдела ТНиТ ДГА

«___»__________ 2012 г.
          Д.Г. Литвинов
Главный специалист-эксперт отдела ТНиТ ДГА

«___»__________ 2012 г.
А.И. Боровков